
国道8号 糸魚川地区橋梁架替Ⅱ事業

工事名：弁天大橋架替下部その３工事 受注者

工 期：H29年9月29日～H30年6月29日（進捗率 100％）

着手前(P3橋脚からP1橋脚を望む) 完成(P3橋脚からP1橋脚を望む)

6月29日現在

地域の皆様の多大なるご理解・ご協力を賜りまして、無事工期内に施工を完了
する事が出来ました。

道路を通行する皆様の安全を縁の下から支える橋脚の様に、地域の皆様方の
快適・安全な暮らしを支える土木技術者として今後とも尽力して行くと共に、自己
研鑽に励んで参ります。

近隣住民の方々へは大変ご不便をお掛けする場面もあったかと思いますが、重
ねて、ご理解とご協力を賜りました事を感謝申し上げます。

（弁天大橋架替）

いと い がわ ち く きょうりょうかけかえ じぎょう

べんてん おお はし かけかえ

監理技術者(左)：細川 眞悟
現場代理人(右)：小林 翼

P1

P2

P3

トピックス

P1

P2

P3


